המערעריתייצבלריצויעונשהמאסרבימ"רניצןאזורהתעשייההצפוני רמלה, ביום **1.2.15** בשעה **09:00**,
כשרשותועודתזהותאודרכון.

עלהנידוןלתאםאתהכניסהלמאסר, כולל האפשרותלמיוןמוקדם,עםענףאבחוןומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377,
08-9787336

הצדדים רשאים לערער על גזר הדין בפני בית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.